
📢 СТАНИ ДЕЛ ОД НАШАТА ПРИКАЗНА – БАРАМЕ РАКОВОДИТЕЛ ЗА
КОНТРОЛА НА КВАЛИТЕТ

👀 ШТО ОЧЕКУВАМЕ ОД ТЕБЕ?

Поради зголемен обем на работа имаме потреба од проширување на тимот за контрола на
квалитет. Кај нас нема да бидеш само уште еден вработен, ќе бидеш дел од интернационален тим
кој создава, расте и се развива заедно. 

Успешниот кандидат ќе биде одговорен за целиот циклус на контрола на производите кои
компанијата ги произведува, процесите на работа како и квалитетот на суровинските материјали.

Работни обврски:

Организирање, координација и управување со целокупниот систем за контрола и обезбедување
на квалитет.
Следење и контрола на квалитетот во сите фази на производството
Организирање и управување со QC тимот 
Анализа на дефекти и имплементација на корективни и превентивни мерки.
Подготовка на извештаи и презентации за менаџментот
Следење на квалитетот на влезните материјали
Подготовки на SOP
Други работни задачи кои ќе произлегуваат од работното место

Флексибилност и желба за учење и напредок ; 
Мотивирана, одговорна и посветена личност ; 
Ориентираност кон прецизност и детали ; 
Организирана личност со способност за давање приоритет на задачи ; 
Тимска ориентираност и иницијативност.

🔍 ШТО ЌЕ РАБОТИШ?



🎁 ШТО НУДИМЕ?

Обезбеден/платен превоз
 Топол оброк
 Работа во меѓународна деловна средина
Поддршка за личен и професионален раст

📬 АПЛИЦИРАЈ СЕГА!

Ако се пронајде во описот и си подготвен(а) да вложиш во својот раст и да бидеш дел од успешна приказна –
испрати ни го твоето CV на:

📧 mk.hr@staroon.com
📞 Или јави се на: 078/441-241

   
         Само кандидатите кои ги исполнуваат горенаведените услови ќе бидат контактирани и ќе влезат во процесот
на интервјуирање.

ВАЖНО:
Доколку се согласувате Вашите резимеа да бидат зачувани во нашата база за идни работни позиции, Ве молиме
да не’ информирате со изречно наведување дека се согласувате за тоа.

Рокот за поднесување на апликации е до 25.06.2026

Минимум 2 години искуство на раководна позиција во областа на квалитет, предност ќе имаат
кандидатите од текстилната индустрија
Одлично познавање на процесите на шиење и текстил.
Искуство во анализа на дефекти и решавање проблеми.
Одлично познавање на Microsoft Excel.
Активно познавање на англиски јазик.
Силни лидерски и организациски способности

🧠 ТВОЈОТ ПРОФИЛ:
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